2018年6月1日 ソニー銀行株式会社

円定期特別金利など2企画実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:住本 雄一郎/本社:東京都千代田区/以下 ソニー銀行)は、2018年 6月1日(金)より、下記2つのキャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

円定期特別金利 (期間 6 ヶ月・1 年・2 年)		
	円定期預金(期間 6ヶ月・1年・2年) および積み立て定期預金 (1年もの・2年もの) を特別金利にてご提供します(2018年6月1日時点の金利、年0.15% (税引き前、税引き後年0.119%))。	
内容	<対象> ● 期間中に新規にお申し込みいただく円定期預金および対象期間内にお預け入れされる積み立て定期預金 ● 期間中に満期を迎え、自動継続となる円定期預金および積み立て定期預金	
	※ 金利は随時見直しを行います。対象期間中であっても、金利情勢などにより変更する場合がありますので、お取り引きの際には必ず最新の金利をご確認ください。	
対象期間	2018年6月1日(金) ~ 2018年8月31日(金)	

NISA で販売手数料全額キャッシュバック!	
	NISA口座にてご購入いただいた投資信託の販売手数料および消費税相当額をキャッシュバックいたします。
内容	※再投資による購入分は含みません。※ジュニア NISA 口座での購入は対象外です。※キャッシュバック金額は、対象期間中の1取り引きごとに計算の上、総額を算出いたします。
対象商品	全ファンド(ノーロード、外貨 MMF、外貨建て投資信託を除く)
対象期間	2018年6月1日(金) ~ 2018年11月30日(金) ※ご購入お申し込み日基準
キャッシュバック 方法・時期	以下のスケジュールでお客さまのソニー銀行円普通預金口座に入金予定です。
	● 2018年8月末までのご購入分: 2018年9月中● 2018年9月から11月末までのご購入分: 2018年12月中
	※ キャッシュバック実施時点でソニー銀行円普通預金口座を解約している場合はプレゼント対象外です。

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトの各キャンペーン詳細ページをご覧ください。

以上

ソニー銀行のサイト 企業サイト http://sonybank.net/

#-ピスサイト ■.MONEYKit. http://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会、一般社団法人 第二種金融商品取引業協会 ©Sony Bank Inc. MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

報道関係の方からのお問い合わせ先

ソニー銀行株式会社

経営企画部 広報担当: 堀川・藤原 〒100-0011 東京都千代田区内幸町二丁目1番6号 Tel 03-6832-5903 Fax 03-5251-5114 press@sonybank.co.jp

ソニー銀行PR事務局

株式会社アンティル:宮野・石田・中野 〒107-0052 東京都港区赤坂四丁目15番1号 赤坂ガーデンシティ 13階 Tel 03-6825-3020 Fax 03-6685-5266 sonybank@vectorinc.co.jp

お客さまからのお問い合わせ先

カスタマーセンター 0120-365-723 (フリーダイヤル)

フリーダイヤルをご利用になれない場合は 03-6730-2700 (通話料有料)

※フリーダイヤルは、携帯電話・PHSからもご利用になれます。※番号をお間違えにならないようにくれぐれもご注意ください。※IP電話をご利用の場合、ご入力内容が確認できないことがございます。

【各種パスワード、各種お手続き (口座開設、諸届、お振り込みなど) に関するお問い合わせ】 平日/9:00~20:00 ±・日・祝日 (12月31日~1月3日を含む)/9:00~17:00 【各種商品に関するお問い合わせ】 平日/9:00~20:00 ±・日・祝日(12月31日~1月3日を含む)/9:00~17:00 ※年中無休 (システムメンテナンス時などを除く)